
Contacto

Teléfono 913385000
Correo Electrónico contratacion@bde.es

Dirección Postal

Alcalá, 48
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24/07304 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 14:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Banco de España
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAOeCRmvUWmXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en el Acuerdo Marco para la contratación de servicios de selección
para el proceso 2022T09 - Ampliación de la lista de personas aptas resuelta el 11 de julio de 2023 para la
cobertura de plazas en el nivel 9 del grupo directivo, para desempeñar cometidos de inspector del Banco
de España.

Contrato basado en el Acuerdo Marco para la contratación de servicios de selección para el proceso 2022T09 -Descripción 
Ampliación de la lista de personas aptas resuelta el 11 de julio de 2023 para la cobertura de plazas en el nivel 9 del grupo
directivo, para desempeñar cometidos de inspector del Banco de España_ AM 19/13742- Encargo 27
Valor estimado del contrato 1.050 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.270,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.050 EUR.

Clasificación CPV
79414000 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos.

Plazo de Ejecución
198 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acuerdo Marco para la contratación de servicios de selección de personal para contratación temporal

http://www.bde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AAOeCRmvUWmXQV0WE7lYPw%3D%3D


Dirección Postal

General Perón, 38
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PSICOLOGOS EMPRESARIALES y ASOCIADOS, S.A.
NIF A78301934
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Paseo del Pintor Rosales, 44
(28008) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.270,5 EUR.

Motivación

Motivación El contrato basado del Acuerdo Marco se adjudica a la empresa adjudicataria del mismo
Fecha del Acuerdo 19/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Al ser un basado de un a AM el contrato se formaliza con la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TACRC

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 19/13742
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de servicios de selección de personal para contratación temporal
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=51b16100-cfd3-4b0d-8ba7-df229e01e9e9


Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AXcM%2FjBeFPrgL 1BHd3qjQA%3D%3D

ID 0000013898178 |  2024-000837063 | Wed, 31 Jul 2024 14:45:36:552 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88187657926355639804088619530984881271 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AXcM%2FjBeFPrgL1BHd3qjQA%3D%3D

